



Nominering Styret 2023/2024



Ordförande: Alva Limbäck

Motivering: Efter ett år i FnollK har Alva fått djup insikt i hur sektionen drivs och under aspningen har hon vunnit ett stort förtroende hos de andra asparna. Med sin goda ledarskapsförmåga och stora lugn har Valberedningen fullt förtroende för att hon har det som krävs för att leda sektionen vidare.



Vice ordförande: Filip Bergqvist

Motivering: Filip har under aspningen visat sitt intresse för de sektionensaktiva och deras verksamhet. Genom tidigare sektionensengagemang har han även den insikt som krävs för att axla posten som vice ordförande. Valberedningen är övertygade om att Filip kommer vara ett bra komplement till Alva.



Kassör: Felix Hörnfeldt

Motivering: Med ett brinnande intresse för sektionens ekonomi och sin erfarenhet som sektionensaktiv tror Valberedningen är att Felix är fantastisk tillgång till Styret. Felix har uttryckt en stor vilja att lära sig mer om vad kassörarbetet innebär och därför tror vi att han är en utmärkt kandidat till posten som sektionenskassör.



Informationsansvarig: Andreas Erlandsson

Motivering: Under aspningen har Andreas visat god insikt i sektionsarbetet och ett engagemang att göra sektionen bättre. Med många goda idéer om hur sektionens kommunikationskanaler hade kunnat förbättras tror Valberedningen att Andreas är en ypperlig kandidat till informationsansvarig.



SAMO: Hedda Nooij

Motivering: Med ett intresse för att göra sektionen till en plats för alla ser Valberedningen Hedda som en utmärkt SAMO. Vi tror även att hon kommer bli en stabil punkt som studenterna kan vända sig till i framtiden. Med sin lugna och välkomnande personlighet kommer Hedda vara en stor tillgång för sektionens trygghetsarbete.



Sekreterare: Harald de Blanche

Motivering: Harald har under aspningen visat ett driv för sektionen och Styrets arbete. Han har även uppvisat intresse för sektionens styrdokument och Valberedningen tror att han kommer göra ett utmärkt jobb att upprätthålla och företräda sektionens styrdokument som Styrets sekreterare.